

COMUNE DI BRICHERASIO

PROVINCIA DI TO

C.A.P. 10060 - TEL. (0121) 59.105 - FAX (0121) 59.80.42

Reg. generale n. 235

DATA 07/08/2013

DETERMINAZIONE N° 44 DEL 05/08/2013

IMPEGNO DI SPESA SI (xx) NO (

OGGETTO: Impegno di spesa per assistenza all'integrazione scolastica minore residente in Bricherasio

IL RESPONSABILE DELL' AREA DEMOGRAFICA ELETTORALE

F.to:ZULLO dott. Raffaele

05/08/2013

Si attesta la copertura finanziaria numero	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
1	La presente ai soli fini della trasparen

La presente ai soli fini della trasparenza viene pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito Internet, ai sensi dell'art.124 del T.U. n.267/2000 del comune per 15 giorni consecutivi

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.to: REVELLINO Roberto

Lì, 07/08/2013

DAL 08-ago-2013

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to: ZULLO dott. Raffaele

RELATA DI PUBBLICAZIONE

N. REG. 548

Affissa all'Albo Pretorio e sul sito Internet di questo Comune per 15 giorni consecutivi

Dal 08-ago-2013

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.

Lì 08-ago-2013

IL SEGRETARIO COMUNALE ZULLO dott. Raffaele

UFFICIO DEMOGRAFICO/ELETTORALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA DEMOGRAFICA ELETTORALE

OGGETTO: Impegno di spesa per assistenza all'integrazione scolastica minore residente in Bricherasio

L'anno DUEMILATREDICI nel mese di AGOSTO il giorno CINQUE nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DELL'AREA DEMOGRAFICA ELETTORALE

ZULLO dott. Raffaele

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il T.U. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione G.C. n. 61 del 16.05.2007 "Approvazione del Regolamento per l'acquisizione in economia di lavori, beni e servizi";

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n 2 del 07/01/2010 "Modifica art.5 del Regolamento per l'acquisizione in economia di lavori beni e servizi";

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con CC n. 36 del 27/09/2012; Richiamato l'articolo 10, comma 4-quater lettera b) n. 1 del D.L. 35/2013 coordinato con la legge di conversione n. 64/2013 di differimento al 30 settembre 2013 del termine per l'approvazione del bilancio di previsione;

Dato atto che per l'adozione del presente provvedimento devono essere rispettati i limiti di cui all'art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto che l'Assessorato alle Politiche Sociali del Comune in accordo con il C.I.S.S. di Pinerolo ed i genitori dell'interessato, hanno individuato la Cooperativa Mafalda di Rivoli per svolgere un progetto di assistenza all'integrazione scolastica ed in specifico assistenza fisica presso estate ragazzi organizzato dalla Cooperativa, per un minore disabile residente in Bricherasio;

Visto il preventivo di spesa del costo orario della Cooperativa Mafalda e la propria disponibilità a svolgere il progetto;

Vista la comunicazione pervenuta dal C.I.S.S. (Consorzio Intercomunale Servizi Sociali) di Pinerolo prot. n. 3886 del 24/07/2013 qui pervenuta in data 29/07/2013 prot. n. 8019, con la quale si rende disponibile ad effettuare l'intervento in favore del minore prevedendo che il costo a carico del Consorzio sarà del 60% ed il restante 40% a carico della famiglia e che in sede di rendicontazione provvederà a chiedere il rimborso della spesa del 60% al Comune di Bricherasio;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

Verificata la compatibilità monetaria di cui all'art. 9 del Decreto Legge 78/2009 convertito in Legge 03/08/2008 n,.102;

Considerato che l'adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell'area interessata ai sensi dell'atto amministrativo di individuazione dei responsabili;

DETERMINA

- 1) di impegnare la somma di € 446,03 per progetto di assistenza all'integrazione scolastica per servizio di assistenza fisica presso Estate Ragazzi di un minore residente in Bricherasio:
- 2) di imputare la spesa di € **446.03** al **Cap. 25440** "Trasferimenti per assistenza disabili" codice 1100405 del bilancio 2013 in corso di formazione;
- 3) di dare atto che la somma verrà liquidata al C.I.S.S. a presentazione della dovuta rendicontazione:
- 4) di dare atto che l'adozione del presente provvedimento vengono rispettati i limiti di cui all'art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità contabile di cui all'art. 49 del T.U. n. 267 del 18/02/2000 e art. 16 comma 6, del Regolamento di Contabilità.

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all'Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l'apposizione del Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell'Area Finanziaria.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to: ZULLO Dott. Raffaele

Visto di Regolarità Contabile e Attestazione della Copertura Finanziaria

AREA FINANZIARIA

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.49 del T.U. n. 267/2000, e che sono stati assunti impegni di spesa: numero _388____ per € __446,03__= con imputazione al Capitolo _25470_ "*Trasferimenti per assistenza disabili*" – codice 1100405 del bilancio 2013 in corso di formazione

Li, 07/08/2013

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.to: REVELLINO Rag. Roberto